
Lietuvos automobilių sporto federacija 

 LASF Teisėjų komiteto posėdžio protokolas Nr. 2019-09 

2019-12-13 

LASF Tėisėjų komiteto posėdis el. ryšio priemonėmis pradėtas 2019-12-13d. (penktadienis) 

12:00 val., baigtas 2019-12-13 19:00 val.  

Dalyvavo: 

LASF Teisėjų komiteto pirmininkas – Remigijus Bilevičius.  

LASF Teisėjų komiteto nariai – Gražvydas Smetonis, Vaiva Šlėderienė, Ramūnas Vaitkūnas, 

Saulius Stanaitis. 

 

Posėdžio pirmininkas – Remigijus Bilevičius 

 Posėdžio sekretorius – Gražvydas Smetonis 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas 

 

1. Dėl LARČ I-o etapo ,,Winter Rally 2020”  SKK pirmininko skyrimo. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

BALSUOTA: UŽ – vienbalsiai.  

NUTARTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę. 

 

1. Dėl LARČ I-o etapo ,,Winter Rally 2020”  SKK pirmininko skyrimo. 

 

SIŪLYTA: LARČ I-ame etape ,,Winter Rally 2020” SKK pirmininku skirti Arną Paliukėną. 

 

BALSUOTA: UŽ – vienbalsiai. 

 

NUTARTA: LARČ I-ame etape ,,Winter Rally 2020” SKK pirmininku skirti Arną 

Paliukėną. 

 

 

 

 



Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų: 2 

Posėdžio pirmininkas Remigijus Bilevičius 

Posėdžio sekretorius Gražvydas Smetonis 

 

 

 

 


